כך קשר המשיב עצמו למקום הרלוונטי, לזמן הרלוונטי ולביצוע חלק מן מסר גרסה שונה אודות הנסיבות להכאה
בביצוע תומכות סלולארי, טלפון פריקת ודו"חות רפואיים מסמכים לרבות נוספות, ראיות לו. המיוחסות העבירות

המשיב. על-ידי האישום כתב נשוא העבירות

7. נוכח האמור לעיל, הנני קובע כי קיימות ראיות לכאורה בעוצמה שאיננה נמוכה להוכחת העבירות המיוחסות
למשיב.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, במעמד
המשיב ובאי כוח הצדדים.